PR 26
FLEICELEIÇOES

PRESIDENCIAIS 2026
18 DE JANEIRO

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA
CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAIS

EDITAL N°.  491/2025

Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

Nos termos do n.º 5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, torna-se público

que na área deste concelho vão funcionar as seguintes assembleias e secções de

voto:

FREGUESIA DE ALCABIDECHE

Secção de voto n.º1 a 7

Secção de voto n.° 8-A a 10-А

Secção de voto n.º 11-В а 13-В

Secção de voto n.º 14-C а 16-C

Secção de voto n.º 17-D a 19-D

Secção de voto n.º 20-E a 22-Е

Secção de voto n.° 23-F a 26-F

Secção de voto n.° 27-G e 28-G

Secção de voto n.° 29-H а 32-H

Secção de voto n.º 33-I a 35-1

Secção de voto n.º 36-J a 38-J

Cascais, 15 de dezembro de 2025

Escola Secundária IBN Mucana - Alcabideche

EB Bruno Nascimento - Alcoitão

Escola Secundária de Alvide - В

Escola Secundária de Alvide - C

EB Fernando José dos Santos - D - Amoreira

EB Fernando José dos Santos - E - Amoreira

EB Almada Negreiros - Bicesse
EB Malveira da Serra - Malveira da Serra

EB Manique de Baixo - Manique de Baixo

Pavilhão Desportivo de Murches - Murches

EB Malangatana- B° Calouste Gulbenkian-Alcoitão

O Vereador com competência delegada

(Desp. nº. 61/2025, de 07 de novembro)

Trevemieeidaune
Frederico Nunes

Nota: Este mapa é afixado nas Câmaras Municipais.

PR-4